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SPRZĘT AGD

Piekarniki – nowa generacja piekarników Bosch gwarantuje komfort obsłu-

gi i doskonały efekt kulinarny. System AutoPilot oferuje do 70 programów 

automatycznego pieczenia. Wystarczy wybrać z listy danie i podać jego wagę, 

a rodzaj grzania, temperatura i czas ustawione zostaną automatycznie. Funkcja 

HydroBaking zatrzymuje wilgoć w komorze piekarnika, dzięki czemu potrawa 

jest wyjątkowo soczysta i chrupiąca. Termoobieg 3D Plus umożliwia natomiast 

pieczenie jednocześnie na 3 poziomach. Panel z centralnie umieszczonym, cho-

wanym pokrętłem i dwoma wyświetlaczami ułatwia sterowanie i sprawia, 

że piekarnik prezentuje się wyjątkowo elegancko.

ActiveWater – to najbardziej oszczędne zmywarki na świecie. Do zmycia peł-

nego załadunku wystarczy tylko 10 l wody, a w modelach Eco zaledwie 6,5 l. 

Dzięki trzeciej szufladzie Vario3, przeznaczonej na sztućce lub drobne akcesoria 

kuchenne, w urządzeniu mieści się aż 14 kompletów naczyń. Rewolucyjny sys-

tem suszenia EcoZeolith, wykorzystujący właściwości naturalnego minerału spra-

wia, że zmywarki są wyjątkowo energooszczędne. Funkcja Asystent Dozowania 

służy właściwemu rozpuszczaniu środka myjącego. Innowacyjne kosze gwaran-

tują komfort załadunku. Dzięki praktycznej funkcji VarioSpeed czas zmywania 

można skrócić o połowę.

KUCHNIA XXI WIEKU

bosch 2011.indd   294 2011-08-07   09:51:05



295

b
a

za
.b

u
d

u
je

m
y
d

o
m

.p
l

2011

W
Y

P
O

S
A

Ż
E

N
IE

 W
N

Ę
T

R
Z
/

  S
P

R
Z

Ę
T

 A
G

D
  

n   BSH SPRZĘT GOSPODARSTWA DOMOWEGO Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 183, 02-222 Warszawa, tel. 22 572 76 00, faks 22 572 66 00, www.bosch-home.pl 

Płyty grzewcze – wyposażone są w nowoczesne systemy gwarantujące kom-

fort gotowania. Dzięki funkcji DirectSelect nie trzeba wielokrotnie naciskać 

wskaźnika mocy pola – wystarczy lekkie dotknięcie wybranego stopnia grzania. 

Innowacyjną funkcją jest także sensor smażenia i gotowania. Czujniki kontro-

lują, by temperatura w naczyniu była utrzymana na odpowiednim poziomie. 

Nowością w ofercie Bosch są płyty indukcyjne FlexInduction. Pozwalają one 

łączyć dwa pola indukcyjne w jedną dużą powierzchnię, na której można posta-

wić garnki o nietypowych kształtach, np. brytfankę.

Okapy – łączą w sobie piękno i funkcjonalność. Do wyboru oferujemy okapy 

kominowe, szufladowe, wysepkowe i podszafkowe. Wszystkie wyposażone są 

w najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne. System elektronicznego 

sterowania gwarantuje, że praca urządzeń przebiega automatycznie i bez zakłó-

ceń, a regulacja stopnia mocy pozwala dostosować siłę pracy okapu do naszych 

potrzeb. Nowoczesny system filtracji dba o skuteczne usunięcie oparów 

w krótkim czasie. Wysmakowane wzornictwo okapów nada Twojemu wnętrzu 

nowe oblicze.

Linia kompakt – to urządzenia o wysokości 45 cm, które można łączyć ze sobą 

w pionie lub poziomie, tworząc wnętrze dopasowane do indywidualnych potrzeb. 

W serii dostępne: piekarniki kompaktowe, parowe, z funkcją pary, z funkcją mikro-

fali oraz innowacyjny ekspres do kawy z systemem One Touch, dzięki któremu cap-

puccino czy latte gotowe jest po naciśnięciu jednego przycisku. Oprócz urządzeń 

wykonanych ze stali szlachetnej w linii kompakt dostępne są sprzęty z frontami ze 

szkła hartowanego w kolorze białym i czarnym. 

Chłodziarko-zamrażarki SmartoCool – poznaj inteligentne chłodziarki Bosch, 

pierwsze chłodziarki w klasie energetycznej A+++, które gwarantują wyjątkową 

oszczędność energii. Zastosowane w nich innowacyjne rozwiązania technolo-

giczne chronią środowisko, a także dbają o zdrowie Twojej rodziny. Specjalne 

szuflady ChillerBox i CrisperBox stwarzają najlepsze z możliwych warunki prze-

chowywania żywności, a rozwiązania wnętrza gwarantują wyjątkowy komfort 

użytkowania.
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